

**Levi Jensen A/S**

**Teglværksvej 9**

**4681 Herfølge**

**(CVR-nr. 39 33 14 46)**

**Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

---

**Bo Bendix Rasmussen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 12. februar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Levi Jensen A/S Teglværksvej 9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 39 33 14 46
	Regnskabsperiode: 12. februar - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nikolaj Knudsen, formand Bo Bendix Rasmussen Levi Jensen
<b>Direktion</b>	Levi Jensen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af stålentrepriser til byggebranchen samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 12.668. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 12. februar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for Levi Jensen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Regnskabsperioden indeværende år indeholder en regnskabsperiode på 11 måneder.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse 12. februar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.175</b>
Andre finansielle omkostninger	-34.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.510</b>
2 Skat af årets resultat	-4.842
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>12.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	12.668
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>12.668</b>

Balance pr. 31. december

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.245
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.600.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.509.245</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>3.480.151</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.989.396</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.989.396</u></b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.
Selskabskapital	125.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000
Overført resultat	12.668
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>512.668</u></b>
Udskudt skat	4.842
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>4.842</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.280.927
Anden gæld	1.190.959
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>5.471.886</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>5.471.886</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.989.396</u></b>
4 Eventualposter	

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	4.842
	<b><u>4.842</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi	25.242.086
A conto faktureret	-23.642.086
	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 675.	
Selskabet er part i en verserende sag med Skattestyrelsen. Der er ikke hensat til tab vedrørende sagen, da ledelsen ikke forventer, at sagen vil påføre selskabet et økonomisk tab.	



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Nikolaj Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-460689436863

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-13 04:43:00Z

NEM ID 

## Bo Bendix Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-374294095014

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-06-13 05:13:33Z

NEM ID 

## Levi Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-14 08:54:49Z

NEM ID 

## Levi Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-14 08:54:49Z

NEM ID 

## Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-15 08:43:48Z

NEM ID 

## Bo Bendix Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-374294095014

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-16 08:30:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSJKF-B1BCC-YU3FL-FGWKA-7KEUS-U2WZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>